مجاهدين و «انقلاب ايدئولوژيك»!

بيژن هيرمن پور

مرداد ۱۳۶۴ (ژوئيه ۱۹۸۵)

<https://bijan.hirmanpour.net>

مدتی است که سازمان مجاهدین بدنبال ازدواج مسعود رجوی مسئول اول این سازمان با مریم عضدانلو همسر یکی از اعضای دفتر سیاسی که بنا بگفته خودشان صرفاً بخاطر ازدواج با مسعود رجوی از شوهر خود طلاق گرفت، خبر از یک «انقلاب ایدئولوژیک» در درون خود میدهد.